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BASE LUXE EXCLUSIVE

BASISFAHRZEUG L1/L2 L1/L2 L1/L2
Verkaufspreise (inkl. Montage) €2.850 €3.525 €4.360

AUFPREIS

Gurtwarnsystem ● ● ●
Bei Basisfahrzeugen mit halber B-Säulenverkleidung und rechter Schiebetür: Montage B-Säulenverkleidung und Gummi €395 €395 €395
Bei Basisfahrzeugen mit halber B-Säulenverkleidung und zwei Schiebetüren: Montage B-Säulenverkleidung und Gummi €595 €595 €595
Bei Basisfahrzeugen mit Harman Kardon Lautsprecher: Anpassung der Halterung €90 €90 €90
Bei Basisfahrzeugen mit Softclose und/oder elektrischer Schiebetür(en): Anpassung der Elektrik und Trennwandtür(en) €120 €120 €120
Bei Basisfahrzeugen mit Laderaumbodens ab Werk: Anpassung des Bodens für die Montage einer Kastenwagen* ab €180 ab €180 ab €180

FENSTER

Fenster links oder rechts, (Preis pro Stück) €180 €180 €180
Fenster links und rechts, Privacy-Glass (Preis per Stück) € 240 € 240 € 240
Glass-Look-Styling (beidseitig) €465 €465 €465

TRENNWAND UND SITZPLÄTZE

Compax® Trennwand mit integriertem Sicherheitsfenster ● ● ●
Dreiersitzbank mit Sitzstoff im Original-Design der vorderen Sitze ● ● -
Drei Einzelsitzplätze, davon zwei verschiebbar, inklusive zwei Mittelarmlehnen und Sitzstoff im Original-Design - - ●
Zwei klappbare Sitzkissen mit Staufach, im Original-Design der vorderen Sitze (Schiebefunktion der Sitze nicht möglich) - - € 0
Mittelarmlehnen (zwei) mit integriertem USB-A/C-Ladegerät - - ●
ISOFIX und Top Tether auf den äußeren Sitzen ● ● ●
Dreipunkt-Sicherheitsgurte auf allen Sitzpositionen ● ● ●
Drei höhenverstellbare Kopfstützen ● ● ●
Stauraum in der Bankverkleidung ● ● ●
Klappbare Mittellehne Rückenlehne inkl. Getränkehalter und Stauraum - - ●
Im Bankring integrietes Lautsprechersystem - - ●
Integrierte Ambiente-Beleuchtung - ● ●

BODEN

Boden vor der zweiten Sitzreihe ● ● ●
Teppichmatte vor der 2. Sitzreihe (herausnehmbar) - ● ●
Einstiegsverkleidung in zweiter Reihe  ● ● ●

SEITENWANDVERKLEIDUNGEN

Feste Wand und Schiebetür mit Abdeckplatte ausgestattet (ab Werk) ● - -
Feste Wand aus ABS-Kunststoff (Boden- und Oberseite) inklusive Einlagen, Ablagefach und Getränkehalter - ● ●
Schiebetür(en) aus ABS-Kunststoff (Boden- und Oberseite) inklusive Einlagen und Ablagefach - ● ●
Aufrollbare Sonnenrollos links und rechts - - ●

DACHHIMMEL

Stoffbezogener Dachhimmel ● ● ●
LED-Spots (drei) im Dachhimmel mit Ein-/Ausschalter - ● ●

SONSTIGE KOSTEN

Beitrag Homologationskosten €150 €150 €150

NEW TRANSPORTER KASTENWAGEN PLUS
Verkaufpreise 2025

Alle Preisangaben in EUR ohne MwSt

Änderungen der Spezifikationen, Versionen und Preise vorbehalten. Snoeks Automotive behält sich das Recht vor, zwischenzeitliche Änderungen an ihren Produkten 
und dem Inhalt dieser Publikation vorzunehmen.Bitte beachten Sie die aktuellen Preislisten, Produktinformationen und Verkaufsbedingungen unter customerportal.

●	 Standard
-	 Nicht verfügbar 
 
*	 Anpassungen an Boden- und/oder Seitenwandverkleidungen sind mit einem Grundpreis angegeben (ggf. Mehrkosten werden nachträglich berechnet).
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